10 cual se reduciria el gasto presupuestario en cortesia y homenaje como otros
servicios, donde se facilita el traslado a estos grupos.

Que, existe un ofrecimiento por parte de la frrma IMPORCAR, propiedad de
los seftores Kovacevich y Pacheco, que recibiendo los bienes detallados, presupuesta
en la suma de PESOS DOCE MIL ($12.000), un Colectivo, marca Mercedes Benz
1114-51-1980, motor Mercedes Benz oro. B009517, chasis 341044-10-052305, con
37 asientos, el cual en ANEXO A, se acompafta a la presente ordenanza.
POR ELLO:

EL HONORABLE CONCElO DELIBERANTE DE EPUYEN
SANCIONA CON FUERZA DE

[...]

MODELO 1114-51-1980, marca Mercedes Benz motor misma marca nro. B009517,
chasis nro. 341044-10-052305, microomnibus con una capacidad de 37 asientos, en
perfecto estado de conservaci6n y uso.-
CLAuSULA SEGUNDA: Se establece como precio de conll~m acuerdo entre las
partes en la suma de PESOS DIECIOCHO MIL ($ 18.000), pagadero de la siguiente
forma: En este acto se hace entrega de los siguientes bienes: un Cami6n Mercedes
Benz 1114, dominio M002439, motor 03871, el cual no se encuentra en condiciones
de funcionamiento y se carece de la documentaci6n respectiva siendo recibido como

[...]

Asimismo, se hace entrega de una vehiculo pick-up Ford Ranger XL/96, dominio
BAH919, el cual se encuentra en mal funcionamiento de uso y estado general. La
entrega de los referidos bien compensan en la suma de PESOS SEIS MIL ($ 6.000).
El saldo restante de PESOS DOCE MIL ($ 12.000), se abonani en efectivo y al
contado al momenta de la entrega de la unidad detallada en el primer punto del
presente convenio, en la sede de la Municipalidad de Epuyen, previa conformidad del
presente convenio por parte del Concejo Deliberante de la localidad.-